!

I

a.!{.-
ESTADO DE SERGIPE

MUNICÍPIO DE NOSSA SENHORA DAS DOR,ES
FUNDO MUNICTPAL DE SAúDE

HOMOLOGACAO

PRE O PRESENCIAL NO 04 2020 FMS

REGISTRO DE PREçOS PARA FUTURA PRESTAçÃO DE
SERVTçOS- DE COLETA, T,RANSPORTE, TRATAMENTO E

DESTINAçAO FINAL DE RESTDUOS DE SERVTçOS DE SAUDE,
GRUPOS A, E E B PARA ATENDER AS NECESSIDADES DO
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE NOSSA SENHORA DAS
DORES/SE.

Na forma preconizada no art. 70, inc. III do Decreto Municipal no 019/2013,
HOMOLOGO o resultado final do processo licitatório, na modalidade Pregão Presencial no
O4/2020/FMS, sendo vencedora a empresa: TORRE EMPREENDIMENTOS RURAL E

CONSTRUçÃO LTDA, inscrita no CNPJ no 34 .405 .597 IOOO2-57 , perfazendo um valor total
de R$ 32,37O,OO (trinta e dois mil, trezentos e setenta reais), para o certame.

Publique-se.

Providências de praxe.

Nossa Senhora das Do 02 de junho de 2O2OS

IRAN TO ANDRADE
Gestor do Fundo Municipal de Saúde t

J

REFER NCIA

OBJETO

I
I